
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

РЕШЕНИЕ № 64 

с. Мирково, 28.10.2019 г. 

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

Брой мандати за общински съветници 

единадесет   11 

 с думи    с цифри 

Днес, 28.10.2019 г., в 04:50 ч. Общинската избирателна комисия на основание 

чл. 453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на 

СИК за избор на Общински съветници на 27.10.2019г. 

Р Е Ш И: 

I. Общинската избирателна квота е осемдесет и седем 87 

(с думи)  (с цифри) 

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: НЯМА 

ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 

Единадесет        11 

(с думи)       (с цифри) 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между 

партиите, коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от 

общинската избирателна квота, както следва: 

№ в 

бюле-

тината 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

 

БРОЙ МАНДАТИ 

с думи с цифри 

43 ПП ГЕРБ Два                        2 

50 Политическа партия МИР Три                        3 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ Един                      1 

64 ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ 

Пет                         5 



2 
 

V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили мандати и подрежда кандидатите, както следва: 

№ в 

бюле-

тината 

Наименование на партията, 

коалицията или местната 

коалиция 

№ в 

под-

режда-

нето 

Собствено, бащино и фамилно име 

на кандидата в листата 

№ на 

спи-

сък 

Бр. 

предпо-

читания 

1. 
НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА 

1. Любомир Атанасов Димитров А 5 (3) 

 
СПАСЕНИЕ НА 

БЪЛГАРИЯ 
2. Йордан Стефанов Кузманов А 2 

2. 

АЛТЕРНАТИВАТА НА 

ГРАЖДАНИТЕ 

1. Христина Христова Текерлекова А 13 

2. Тодор Харалампиев Тотев А 12 (7) 

3. Николай Радов Биков А 5 

 4. Радка Цветкова Пожарова А 5 

 5. Петър Димитров Божков Б 1 

 6. Станимир Иванов Станков 
Б 

0 

 7. Таня Илиева Трайкова-Маркова 
Б 

1 

 8. Иван Атанасов Михов 
Б 

1 

 9. Цветко Павлов Гърбев 
Б 

0 

 10. Спаса Мойсеева Михова 
Б 

0 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

ПП ГЕРБ 

1. Петър Иванов Грохчев А 26 (15) 

2. Иванка Петрова Божкова 
А 

16 

3. Иванка Нешова Илинова 
А 

16 

4. Велчо Тодоров Тошков 
А 

15 

5. Пенчо Тодоров Стойков 
А 

11 

6. Марианна Стефанова Горгорова 
А 

10 

7. Илиан Николов Кавалджиев 
А 

8 

8. Константин Георгиев Лалов Б 7 

9. Веселин Кирилов Младенов 
Б 

0 



3 
 

10. Иван Йорданов Несторов 
Б 

1 

11. Николай Димитров Томев 
Б 

4 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

Политическа партия МИР 

1. Цветан Стаменов Македонски А 41 (22) 

2. Илия Антонов Илиев 
А 

34 

3. Николай Петров Апостолов 
А 

30 

4. Донка Иванова Лисева 
А 

23 

5. Александър Харалампиев Филипов 
А 

20 

6. Павел Йорданов Шумчев 
А 

17 

7. Павлина Иванова Текерлекова Б 14 

8. Добрина Йорданова Шопова 
Б 

10 

9. Цветан Михов Михов 
Б 

10 

10. Николай Генчов Додов 
Б 

4 

11. Павел Иванов Дешов 
Б 

7 

 

 

 

5. 

 

 

 

ВОЛЯ 

1. Силвия Борисова Стоичкова-

Коленцова 

А 32 (16) 

2. Петър Димитров Георгиев 
А 

5 

3. Христо Иванов Шутов 
А 

5 

4. Иван Николов Захариев Б 2 

5. Христо Иванов Лисев 
Б 

0 

6. Иванка Симеонова Младенова 
Б 

0 

7. Ненка Стоименова Лачева 
Б 

0 

 

 

6. 

 

 

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

1. Петър Христов Мутафов А 56 (34) 

2. Нели Иванова Захариева А 16 

3. Спас Стоянов Шутов А 14 

4. Рад Георгиев Кавалджиев А 8 

5. Иван Тодоров Йотин Б 1 



4 
 

6. Йордан Димитров Динков Б 7 

7. Лукан Христосков Тодоров Б 3 

 

 

 

7. 

 

 

 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ 

СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ 

1. Мария Иванова Цветкова А 45 

2. Николай Иванов Точев А 39 

3. Илийчо Ангелов Лалчев А 39 

4. Методи Павлов Горгоров Б 16 

5. Таня Станчева Маринкова Б 8 

6. Петя Георгиева Попова Б 22 

7. Цветанка Атанасова Дончева-

Клюнчева 

Б 19 

8. Иванка Петрова Вълева Б 17 

9. Иванка Христова Македонска-Гинина Б 12 

10. Павел Иванов Данкин Б 27 

 

VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и местни 

коалиции, както следва: 

 

№ Имена на общинските съветници 

Партия/коалиция/ 

местна коалиция/ 

независим 

ЕГН/ЛН 

1 Иванка Петрова Божкова ПП ГЕРБ  

2 

Илийчо Ангелов Лалчев 

ПОЛИТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ 

 

3 
Илия Антонов Илиев 

Политическа партия 

МИР 
 

4 

Мария Иванова Цветкова 

ПОЛИТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ 

 

5 

Методи Павлов Горгоров 

ПОЛИТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ 

 

6 

Николай Иванов Точев 

ПОЛИТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ 

 



5 
 

7 
Николай Петров Апостолов 

Политическа партия 

МИР 
 

8 Петър Иванов Грохчев ПП ГЕРБ   

9 Петър Христов Мутафов БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  

10 

Таня Станчева Маринкова 

ПОЛИТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ 

 

11 
Цветан Стаменов Македонски 

Политическа партия 

МИР 
 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с 

особено мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .................................... ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ................................ 

СЕКРЕТАР: ..................................... 

ЧЛЕНОВЕ: 4.  8. 

1. 5.  9. 

2. 6.  10. 

3. 7.  11. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

ЦИК по реда на чл. 88 от ИК. 

 

Председател ОИК Мирково: ……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

 

Секретар ОИК Мирково:  ……………………. 

/П. Бабурова/ 


